IMPÚTESE el gasto que se genere en el
transcurso de la ejecuclon de la Renovación del presente contrato, que se aprueba
mediante la presente Resolución Exenta, para el año 2011, correspondiente a los
meses de Octubre a Diciembre, la suma ascendente a 114 U.F. (ciento catorce
unidades de fomento), al Ítem 22-09-002 del Presupuesto vigente del Ministerio de
Transportes y Telecomunicaciones, Secretaría y Administración General de
Transportes, Programa OS, Fiscalización y Control (Programa Nacional de
Fiscalización).

El saldo del precio se imputará al mismo Programa Presupuestario y Clasificador de